ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области

от 6 декабря 2018 года № 144-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 10.06.2019 № 280 «Об Уральском межрегиональном

управлении Федеральной службы по надзору в сфере природопользования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного бюджета,
утвержденный Законом Свердловской области от 6 декабря 2018 года No 144-03
«Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» («Областная
газета», 2018, 8 декабря, No 227) с изменениями, внесенными законами Свердловской
области от 4 июня 2019 года No 44-03, от 2 августа 2019 года No 56-03
и от 21 ноября 2019 No 103-03, следующее изменение:

в таблице ст ок 109 изложить в след ей еда ии:

« 109 048 Уральское межрегиональное

управление Федеральной службы
по надзору в сфере

п и о опользования ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2019-12-20T10:47:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"